Oficio de nº 23                                                                    16 de abril 2021
De: José Roberto de Paula
Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Para: Caixa Econômica Federal

Assunto: Solicitação

	A Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde-MG, autoriza a funcionária Jeniffer Carolina Nacarath, portadora do CPF 123.100.946-25, RG MG-18.094-657 e solicita a entrega de talonário/formulário contínuo de cheques.

Atenciosamente,

José Roberto de Paula
Presidente da Câmara Municipal